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PPHU PROSPERPLAST Sp. J., Paweł Mrózek & Marek Mrózek 

Buczkowice, Rzeczpospolita Polska 

Skrzynka z podstawką 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 16 czerwca 2004 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest skrzynka z podstawką przeznaczona 

do zawieszenia na balkonie. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć skrzynk i z  podstawką , 

przejawiająca si ę now ą estetyczn ą formą , jak równie ż układe m zasadniczyc h lini i 

obrysu poszczególnych elementów i zewnętrzną strukturą powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie 

na fig. 1 -  przedstawiono skrzynkę w widoku od czoła, fig. 2 - przedstawiono skrzynkę 

w widok u z  boku , fig . 3  -  przedstawion o podstawk ę w  widok u z  góry , fig . 4  -



przedstawiono podstawkę w widoku od czoła, a na fig. 5 - przedstawion o podstawkę 

w widoku z boku. 

Jak pokazan o n a rysunk u skrzynk a wedłu g wzor u zaopatrzon a jes t w 

trapezowe ścian y czołow e i  trapezow e ścian y boczne . Ścian y czołow e i  ścian y 

boczne o d stron y zewnętrzne j w  dolne j ic h częśc i maj ą szere g pionowych , 

równoległych d o siebie pasków o  błyszczące j powierzchni , podobni e jak górn a ic h 

część wra z z  krawędzi ą zewnętrzn ą któr a wywinięt a jes t n a zewnątrz . Pozostał a 

zewnętrzna powierzchnia ścian czołowych i ścian bocznych jest zmatowiona. 

Podstawka wedłu g wzoru m a trapezowe ścian y czołow e i  trapezowe ścian y 

boczne. Ścian y czołow e i  ściany boczn e o d strony zewnętrzne j maj ą w górnej ic h 

części ora z n a powierzchn i wywinięte j n a zewnątr z górne j krawędz i błyszcząc ą 

powierzchnię, natomiast w dolnej części, zewnętrzne powierzchnie ścian czołowych i 

ścian bocznyc h s ą zmatowione . Podstawk a o d spod u m a szere g obwodow o 

rozmieszczonych stopek , któr e w  częśc i środkowe j maj ą kształ t prostokąta , a  w 

narożnikach mają kształt litery „L". 

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego 

1. Skrzynk a zaopatrzon a w  trapezow e ścian y czołow e i  trapezow e ścian y 

boczne, znamienna tym, że ma od strony zewnętrznej w dolnej części ścian 

czołowych i ścian bocznych szereg pionowych, równoległych do siebie pasków 

o błyszczące j powierzchni , podobni e jak górn a je j częś ć wra z z  krawędzi ą 



zewnętrzną, któr a wywinięt a jes t n a zewnątrz , prz y czy m pozostał a 

zewnętrzna powierzchni a ścian czołowych i  ścian bocznych jest zmatowiona, 

jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1 i  fig. 2. 

2. Podstawk a zaopatrzon a w  trapezow e ścian y czołow e i  trapezow e ścian y 

boczne, znamienn a tym , ż e m a o d stron y zewnętrzne j trapezowyc h ścia n 

czołowych i  trapezowyc h ścia n bocznych , w  ic h górne j częśc i ora z n a 

powierzchni wywiniętej na zewnątrz górnej krawędzi błyszcząca powierzchnię, 

natomiast w  dolne j części , zewnętrzne powierzchni e ścian czołowych i  ścian 

bocznych s ą zmatowione , prz y czy m podstawk a o d spod u m a szere g 

obwodowo rozmieszczonyc h stopek , któr e w  częśc i środkowe j maj ą kształ t 

prostokąta, a  w  narożnikac h maj ą kształ t liter y „L" , ja k pokazan o n a 

załączonym rysunku, fig. 3, fig. 4 i fig. 5. 
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